[image: image1.png]PROTOCOLO 2051/2017 - 15/05/2017 14:42

REQUERIMENTO Nº    284/2017
ASSUNTO: Solicita à Sabesp a manutenção e limpeza do terreno da caixa d´Água, localizada no Jardim Verona, conforme especifica.
Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que o terreno aonde se encontra a caixa d´Água, está com o mato alto, sem a devida manutenção adequada.

CONSIDERANDO ainda que devido à falta de limpeza, estão proliferando animais peçonhentos, inclusive com escorpiões que estão invadindo as casas de moradores da região.

REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP um pedido de manutenção e limpeza do terreno da caixa d´Água, localizada no Jardim Verona.
 SALA DAS SESSÕES, 15 de maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS